#^""'i"'B
zr- ---Iü

a

rry{s7 ?,,--=YPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

SEcRETARTA MUNtctPAL DE ADMINISTRIÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAB _'Y
ucrpaf óÊEenrn tzABEL Do PARA

-e -

Ofício n' 22512022- SEMAPF

Santa lzabel do Pará,01 de setembro de2022.

Exmo. EVANDRO BARROS WATANABE

Prefeito Municipal de Santa Izabel do Pará.

Assunto: O objeto da presente licitagão é a escolha da proposta mais vantajosa paru a aquisição

ae Ácua MINERAL, acondicionada em garraÍões de 20 L (vinte litros), no sistema de

substituição de vasilhames (ÇOMoDATO) e de água mineral em copo de 200 ml, a fim de

atender as necessidades das secretarias da administração pública Municipal, do Município de

Santa lzabel do Pará.

Com os meus cumprimentos, venho atravéS deste, informar que, no uso de suas

atribuições, esta Secretaria, elaborou Ofício Circular n" 20912022-SEMAPF de 19 de agosto de

2022, 0 qual solicitava de todas as secretarias integrantes do governo municipal, que

encaminhassem suas demandas para Aquisição de Água Mineraln :ulma vez que o referido

material é de extrema import ància para o pleno funcionamento dos setores e secretarias da

Prefeitura Municipal, bem como para o atendimento com excelência dos munícipes'

pelo exposto, após reunir as demandas de todas as secretarias, vimos por meio deste

solicitar de Vossa Excelência autorizaçáo para aquisição do objeto supracitado'

certos de contarmos com vossa atenção, encamiúo cópia do ofício circular no

2O}:2O22-SEMAPF, ofícios de solicitação das Secretarias/Fundos Municipais, bem como a

demanda unificada das Secretarias Municipais não pertencentes aos fundos, quais sejam:

secretaria Municipal de Planejamento e Finanças (sEMAPF), Secretaria Integrada de

Infraestrutura, Obras, Urbanismo e Serviços Públicos (SEINFRA), Secretaria de Cultura,

Turismo e Desporto (5ECULTD), Secretaria Municipal de Produção e Agronegócio (SEMPAG)

e secretaria Municipar de Defesa social (SEMDS) na tabera abaixo e Termo de Referência

Unificado elaborado por esta SEMAPF, a fim atender todos os Órgãos vinculados a Prefeitura

Municipal de santa lzabeldo Pará, pelo período de 12 meses, ressaltando ainda a importância da

aquisição do referido objeto.

pREFEtTuRA MUNIcIPAü óÊ barure IZABEL oo pRnÁ

SEcRETARTA MUNtcIPAL DE ADMINISTRaçÃO, PLANEJAMENTO E FIN

Atenciosamente,

Ur*L*+f€:-
cr,auurúB YUKART wATANABE SASAKA

fffiffifiMÚNlclPAL DE

sÀrurn lzAB,EL qo. PARA

PROTOCOLO

DEMANDA UNIFICADA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
nÃo pTnTENCENTES Aos FUNDoS

rURA ffiW

I

Ácua MINERAL, EM
caRRapÃo DE
POLIETILENO, COM
CAPACIDADE PARA 20
(vrNTE) LITROS.

UND 450 430 430 380 1810

2

Ácue MINERAL sEM
cÁs, ACoNDICIoNADA
EM coPo plÁsttco oP
200 ml, COM TAMPA
FIXA, LIVRE DE

QUALQUER TIPO DE
RESÍPUO, EMBALADO
EM CAIXAS COM 48

TINIDADES.

PCT 7000 100 100 100 500

DEMANDA UNIFICADA DAS
sECRETARTAs FUNDoS n NÃo FUNDoS

Ácue MINERAL, EM
6eruuqr[9 DE
POLIETILENO, COM
CAPACIDADE PARA 20
(vrNTE) LITROS.

UA MINPNAL SEM

cÁs. ACoNDICIoNADA
EM coPo pt Ásuco oP
200 ml, COM TAMPA
FIXA, LIVRE DE

QUALQUER TIPO DE
nrsÍ»uo, EMBALADo
EM CAIXAS COM 48

Secretária Municipal de Adminis tr açáo, P lanej

PROCESSO:

nEscnrÇÃo
RESUMIDA